
令和４年５月２６日 

 

東陽中学校運営協議会委員 各位 

 

    浜松市立東陽中学校運営協議会 

会 長 大橋 美義 

                

第２回学校運営協議会の開催について 

 

深緑の候、貴殿におかれましてはますます御清栄のこととお喜び申し上げます。

日ごろより、本校の教育活動に御理解と御協力をいただき、誠にありがとうござい

ます。 

さて、このことについて下記のとおり開催いたします。御多用とは存じますが、

御出席くださいますようお願い申し上げます。 

 

記  

 

１ 日 時  令和４年 ７月 ４日(月)  １４：００ ～ １５：３０ 

 

２ 場  所  会議室（南校舎１階）  

 

３ 内  容  

 (1) 授業参観 

(2) 会長あいさつ 

(3) 浜松市教育委員会から 

(4) 議長の選出 

 (5) 熟議 

  ・学校運営の基本方針について 

  ・学校評価アンケート項目について 

 (6) 連絡 

 

４ その他                                                   

 (1) お車でお越しの際は、職員玄関西側の駐車スペースを御利用ください。 
 (2) 新型コロナウイルス感染症の拡大状況により、予定を変更する場合がござい 

ます。その際は、別途連絡いたします。 
 (3) 手指の消毒やマスクの着用等、感染症対策に細心の注意をはらって御参加く 

ださい。 
 (4) 体調が優れない場合や発熱等のかぜ症状がある場合は、出席を見合わせてく 

ださい。 

(5) 欠席される場合は、お手数ですが下記担当まで御連絡ください。 

 

     

 

 

浜 松 市 立 東 陽 中 学 校 

担当 廣岡 誠司（教頭） 

Tel ４２５－１８６２ 
 


